
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 24 грудня 2024 року                                                                                                       № 1332

Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради 
від 09 грудня 2021 року № 807 
"Про встановлення граничної 
вартості  разового проїзду одного 
пасажира на міських автобусних 
маршрутах для ФОП Кобченко В.В."

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 18 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 6, 7, 31 Закону 
України "Про автомобільний транспорт", Законом України "Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності", 
враховуючи лист ФОП Кобченко В.В., Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради                          

В И Р І Ш И В:

Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 09 грудня 2021 року № 807 "Про встановлення 
граничної вартості разового проїзду одного пасажира на міських автобусних 
маршрутах для ФОП Кобченко В.В.".

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Віктор Житник 35 83 13


